OF. GP. Nº. 523/2007

Botucatu, 25 de junho de 2007.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 624/2007, de Autoria do Vereador Lourenção, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

Rua Antonio Hermelindo Soares, 240 – Vila São Luiz

CEP 18603-040

Botucatu - SP